laudem. lib. iij. di. xv. 4.

Pena.

Pena et culpa in quo differunt. lib. i. dist. xl. 45. r. 46.  
 Pena est triplex: scilz inflicta contracta et acta et que repugnat gratie et que non. lib. i. di. xl. 49.  
 Penā separare a cognitione quid est. lib. ij. di. xxx. 22.  
 Penā nō esse causam culpe q̄o intelligit. lib. ij. di. xxx. 32.  
 Penam omnem iustam esse q̄o intelligitur. lib. ij. dist. xxx. 34. et dist. xxx. 20. Ad idem dist. xxx. 6. vbi ppositio illa dupliciter exponitur.  
 Pena q̄o reddit impossibile ad bonus ad gloriā ad malum. lib. ij. di. xxx. 42.  
 Pena an sit priuatio boni. lib. ij. di. xxx. 9.  
 Penam omnem esse ordinatam culpe quomodo intelligitur. lib. ij. di. xxx. 7.  
 Pena sine subsequente an sit in aliquo ponere culpam. libro. ij. di. xxx. q. 1. c. Rñ. 18. et per totum.  
 Pena dupliciter consideratur. scz q̄tum ad statū inchoationis et q̄tum ad statū consummationis et qua punit homo remediabiliter et qua irremediabiliter. lib. ij. di. xxx. 19.  
 Penā statim iunctā nō habet culpa: qz meritū non habet statim conſutum premium. solutio. lib. ij. di. xxx. 20.  
 Penam semper esse inflictiuam. lib. ij. di. xxx. 21.  
 Pena an possit esse in aliquo sine culpa pcedente. lib. ij. di. xxx. q. 1. d. Rñ. 24. et per totum.  
 Pene malum dupliciter potest ordinari. ibidem.  
 Pena aliter ordinatur ad culpam q̄ culpa ad penā. lib. ij. dist. xxx. 28.  
 Pena siue punitio nō solū est a diuina iusticia: sed etiā plerūq̄ a diuina misericordia. lib. ij. di. xxx. 29.  
 Pena aliqua an sit a deo. lib. ij. di. xxx. q. 1. c. Rñ. 30.  
 Pena et malū q̄o differunt. ibidē. et ad idem. 32.  
 Pena q̄o est a deo cū sit solū boni priuatio et defectus et deus nullius defectus sit causa efficiens. lib. ij. di. xxx. 34.  
 Pene malum quare deo attribuitur: malum vero culpe nō. lib. ij. di. xxx. 35.  
 Pena omnis an sit a deo. lib. ij. di. xxx. q. 1. f. Rñ. 36.  
 Pene nomen triplicē habet acceptiōē fm triplicem comparationem ad nocumentum. ibidem.  
 Pena que est a deo et que non. lib. ij. di. xxx. 38. r. 39.  
 Pena mortis et pena eterne damnationis q̄o vtraq̄ est a deo. lib. ij. di. xxx. 41.  
 Pena ratione pene duo nominat et fm quem modū habet operari ad voluntatem. lib. ij. di. xl. 49.  
 Pena qua voluntate sit a deo. lib. ij. di. xxx. 7.  
 Penam non voluntariā fuisse in xpo iusto et paruulo q̄o intelligitur. lib. ij. di. xl. 51. r. 52.  
 Penam sine culpa esse inordinatam q̄o intelligit. libro. iij. dist. xv. 8.  
 Pene acerbitas ratione culpe pensatur. lib. iij. di. xv. 14.  
 Pene et beneficia sunt in quadruplici differentia. libro. iij. dist. xv. 63.  
 Pena comparatur ad tria et fm quam cōparationē placet deo. lib. iij. dist. xv. 81.  
 Penarum quedam sunt tēporales quedā eterne et a quibus bapſimus absoluit. lib. iij. di. iij. di. iij. 11.  
 Penalitates cōtracte p nos vt sunt fames sitis infirmitas rē. quare post bapſimū in nobis relinquunt. lib. iij. di. iij. 12.  
 Penale est aliquid dupliciter et quod respicit in satisfactione libro. iij. di. xv. 57.  
 Penam purgatoriam an sit ponere. libro. iij. di. xv. q. 1. a. Rñ. 9. et per totum.  
 Pena purgatoris an sit maxima penarū tēporalium. lib. iij. di. xv. q. 1. b. Rñ. 17. et per totum.  
 Pena est duplex. scz assumpta et inflicta et in qua placet et nō placet deo ordinatio pene ad culpam. lib. iij. di. xv. 1.  
 Pena modica in presenti quare plus satisficiat deo q̄ magna in futuro. lib. iij. di. xv. 19.  
 Pena gebennalis fm quid iudicatur maior et minor. libro. iij. dist. xv. 21.  
 Pena purgatorij an sit voluntaria. libro. iij. dist. xv. q. 1. c. Rñ. 15.